
令和３年４月２０日 

 

弊社における新型コロナウイルス感染者発生と今後の対応について 

（第２報） 

 

 

平素は格別のご愛顧を賜り、誠にありがとうございます。 

 

弊社で４月１７日（土）に発表させていただきました総務部スタッフ１名の新型コロナ

ウイルス感染に関する続報をお知らせします。 

 

当該スタッフの陽性を受け、濃厚接触者（１名）、接触者（３名）とされた総務部スタッ

フは保健所の指示に従い１８日（日）に PCR 検査を受診し、結果は全員が陰性でした。 

 

念のため、同じフロアで勤務しております本部スタッフ３０名について、１９日（月）

に医療機関にて抗原検査を実施したところ２９名は陰性でしたが、経理部スタッフ１名の

陽性が確認されたため、同日 PCR 検査を受け陽性と判定されました。 

保健所から本人に聞き取りを行った結果、経理部スタッフ４名が濃厚接触者とされ２３

日（金）に PCR 検査を受診予定です。 

本部施設内・中央店ショールーム及び事務所は共用部分を含め１９日に消毒を行いまし

た。 

 

当該スタッフはお客様との接触は無く、また店舗との接触も無かったことから、店舗は

通常どおり営業を継続しております。 

 

今後の状況につきましても速やかに情報の開示を行っていくとともに、お客様や弊社社

員、関係者の皆様の安全を最優先に、全社で感染の予防、および感染拡大防止に取り組ん

でまいります。 

 

お客様ならびにお取引先の皆様、地域の皆様にはご心配をお掛け致しますことをお詫び

申し上げます。何卒ご理解のほどよろしくお願い申し上げます。 

 

＜本件に関するお問い合わせ先＞ 

ネッツトヨタ瀬戸内株式会社 総務部 

０８９－９２２－８７０１ 


